Aprobamos este asunto tres por 

unanimidad y entramos en Control 

y Seguimiento de la Gestión. 

Señor Secretario 

1º.- Tomar conocimiento. 

32 – Toma de conocimiento de : 

-Las resoluciones de la Junta de 

Gobierno Local, desde la número 

tres mil seiscientos uno (3.601),  

de veintitrés de marzo de dos mil 

quince, a la número cinco mil cien 

(5.100), de quince de abril de dos 

mil quince. 

-Y de los decretos de la Alcaldía 

desde el número mil doscientos 

uno (1.201), de dieciséis de marzo 

de dos mil quince, al número dos 

mil cien (2.100), de quince de 

abril de dos mil quince. 

Presidencia 

Muchas gracias, señor Secretario. 

2º.- Mociones 

Presidencia 

Se han presentado nueve 

catro, sete (0147).